
IISS "V. Emanuele II - Ruffini"
Genova

ORARIO 2018-2019
VALIDO DAL 08 OTTOBRE 2018

Untis 2018

1AF 1AG 1AS 1AT 1BG 1BS 1BT 1TA

LU-1

LU-2

LU-3

LU-4

LU-5

LU-6

MA-1

MA-2

MA-3

MA-4

MA-5

MA-6

ME-1

ME-2

ME-3

ME-4

ME-5

ME-6

GI-1

GI-2

GI-3

GI-4

GI-5

GI-6

VE-1

VE-2

VE-3

VE-4

VE-5

VE-6

LETTERE

LETTERE

MATEMATICA

INGLESE

DIRITTO

ECONOMIA AZIENDAL

DIRITTO

LETTERE

SCIENZE INTEGRATE

MATEMATICA

FRANCESE

FRANCESE

INGLESE

FRANCESE

LETTERE

ECONOMIA AZIENDAL

SCIENZE INTEGRATE

SCIENZE INTEGRATE

FISICA

INGLESE

LETTERE

MATEMATICA

INFORMATICA

RELIGIONE

LETTERE

FISICA

INFORMATICA

SCIENZE INTEGRATE

SCIENZE INTEGRATE

MATEMATICA

SCIENZE INTEGRATE

LETTERE

LETTERE

TECNICHE PROFESSION

TECNICHE PROFESSION

MATEMATICA

TECNICHE PROFESSION

TECNICHE PROFESSION

FRANCESE

LETTERE

DIRITTO

INGLESE

LETTERE

LABORATORIO ESPRES

LABORATORIO ESPRES

INGLESE

MATEMATICA

SCIENZE INTEGRATE

RELIGIONE

DIRITTO

SCIENZE MOTORIE.

SCIENZE MOTORIE.

TECN. INFORM. E COM

TECN. INFORM. E COM

LETTERE

FRANCESE

GEOGRAFIA

INGLESE

MATEMATICA

MATEMATICA

MATEMATICA

SCIENZE INTEGRATE

RELIGIONE

SCIENZE UMANE INTE

TECN. INFORM. E COM

TECN. INFORM. E COM

SCIENZE MOTORIE.

SCIENZE MOTORIE.

INGLESE

LETTERE

GEOGRAFIA

MATEMATICA

LETTERE

SCIENZE UMANE INTE

SCIENZE UMANE INTE

SCIENZE INTEGRATE

FRANCESE

INGLESE

LETTERE

LETTERE

INGLESE

MATEMATICA

DIRITTO

SCIENZE UMANE INTE

SCIENZE UMANE INTE

SCIENZE UMANE INTE

DIRITTO

LETTERE

LETTERE

FRANCESE

SCIENZE INTEGRATE

SCIENZE INTEGRATE.

MATEMATICA

FISICA

TECNICHE RAPPRESEN

TECNICHE RAPPRESEN

DIRITTO

SCIENZE INTEGRATE

LETTERE

LETTERE

RELIGIONE

INGLESE

TECNOLOGIE INFORM

FISICA.

MATEMATICA

INGLESE

LETTERE

LETTERE

MATEMATICA

DIRITTO

TECNOLOGIE INFORM

SCIENZE INTEGRATE

SCIENZE MOTORIE

SCIENZE MOTORIE

FISICA

MATEMATICA

TECNICHE RAPPRESEN

INGLESE

SCIENZE INTEGRATE

SCIENZE INTEGRATE

INGLESE

SPAGNOLO

LETTERE

LETTERE

DIRITTO

DIRITTO

GEOGRAFIA

MATEMATICA

LETTERE

LETTERE

TECNICHE PROFESSION

TECNICHE PROFESSION

MATEMATICA

INGLESE

LETTERE

LETTERE

LABORATORIO ESPRES

LABORATORIO ESPRES

INGLESE

MATEMATICA

RELIGIONE

TECN. INFORM. E COM

TECNICHE PROFESSION

TECNICHE PROFESSION

SCIENZE INTEGRATE

SCIENZE INTEGRATE

MATEMATICA

SPAGNOLO

TECNICHE PROFESSION

TECNICHE PROFESSION

SPAGNOLO

LETTERE

SCIENZE UMANE INTE

SCIENZE UMANE INTE

MATEMATICA

SPAGNOLO

LETTERE

INGLESE

SCIENZE UMANE INTE

MATEMATICA

TECN. INFORM. E COM

TECN. INFORM. E COM

DIRITTO

RELIGIONE

LETTERE

LETTERE

SCIENZE UMANE INTE

SCIENZE UMANE INTE

LETTERE

LETTERE

DIRITTO

INGLESE

SCIENZE INTEGRATE

MATEMATICA

GEOGRAFIA

SCIENZE UMANE INTE

SCIENZE UMANE INTE

SCIENZE INTEGRATE

INGLESE

MATEMATICA

SCIENZE MOTORIE.

SCIENZE MOTORIE.

DIRITTO

MATEMATICA

FISICA

INGLESE

SCIENZE INTEGRATE

SCIENZE INTEGRATE

TECNOLOGIE INFORM

TECNOLOGIE INFORM

LETTERE

LETTERE

MATEMATICA

INGLESE

SCIENZE INTEGRATE.

FISICA.

DIRITTO

RELIGIONE

TECNOLOGIE INFORM

LETTERE

LETTERE

SCIENZE INTEGRATE

MATEMATICA

INGLESE

SCIENZE INTEGRATE

MATEMATICA

FISICA

TECNICHE RAPPRESEN

LETTERE

LETTERE

DIRITTO

INGLESE

LETTERE

ECONOMIA AZIENDAL

SPAGNOLO

MATEMATICA

LETTERE

MATEMATICA

INGLESE

SCIENZE INTEGRATE

SPAGNOLO

GEOGRAFIA

FISICA

MATEMATICA

LETTERE

INGLESE

RELIGIONE

DIRITTO

MATEMATICA

FISICA

ECONOMIA AZIENDAL

LETTERE

LETTERE

INFORMATICA

LETTERE

SPAGNOLO

SCIENZE INTEGRATE

INFORMATICA

GEOGRAFIA

GEOGRAFIA

Il Dirigente Scolastico - Prof. Giovanni Poggio



IISS "V. Emanuele II - Ruffini"
Genova

ORARIO 2018-2019
VALIDO DAL 08 OTTOBRE 2018

Untis 2018

2AG 2AS 2AT 2BG 2BS 2BT 3AG 3AI

LU-1

LU-2

LU-3

LU-4

LU-5

LU-6

MA-1

MA-2

MA-3

MA-4

MA-5

MA-6

ME-1

ME-2

ME-3

ME-4

ME-5

ME-6

GI-1

GI-2

GI-3

GI-4

GI-5

GI-6

VE-1

VE-2

VE-3

VE-4

VE-5

VE-6

LETTERE

INFORMATICA

INFORMATICA

FRANCESE

SCIENZE CHIMICA

MATEMATICA

LETTERE

DIRITTO

RELIGIONE

INGLESE

SCIENZE INTEGRATE

SCIENZE INTEGRATE

FRANCESE

MATEMATICA

MATEMATICA

LETTERE

SCIENZE MOTORIE.

SCIENZE MOTORIE.

DIRITTO

TECNICHE PROFESSION

TECNICHE PROFESSION

MATEMATICA

INGLESE

SCIENZE CHIMICA

SCIENZE INTEGRATE

LETTERE

INGLESE

FRANCESE

TECNICHE PROFESSION

TECNICHE PROFESSION

SCIENZE UMANE INTE

MATEMATICA

LETTERE

LETTERE

DIRITTO

RELIGIONE

SCIENZE UMANE INTE

LETTERE

SCIENZE INTEGRATE

MATEMATICA

INGLESE

SPAGNOLO

SCIENZE MOTORIE.

SCIENZE MOTORIE.

INGLESE

LETTERE

SCIENZE INTEGRATE

SCIENZE CHIMICA

LETTERE

LETTERE

SCIENZE UMANE INTE

SCIENZE CHIMICA

MATEMATICA

SPAGNOLO

DIRITTO

SCIENZE INTEGRATE

INGLESE

SCIENZE UMANE INTE

MUSICA

MUSICA

MATEMATICA

FISICA

INGLESE

LETTERE

SCIENZE INTEGRATE

DIRITTO

SCIENZE INTEGRATE

SCIENZE E TECNOLOGI

LETTERE

LETTERE

MATEMATICA

INGLESE

LETTERE

LETTERE

FISICA.

TECNICHE RAPPRESEN

TECNICHE RAPPRESEN

DIRITTO

SCIENZE MOTORIE

SCIENZE MOTORIE

SCIENZE INTEGRATE.

MATEMATICA

INGLESE

SCIENZE E TECNOLOGI

TECNICHE RAPPRESEN

SCIENZE E TECNOLOGI

LETTERE

FISICA

MATEMATICA

RELIGIONE

DIRITTO

MATEMATICA

MATEMATICA

SCIENZE CHIMICA

LETTERE

LETTERE

SCIENZE INTEGRATE

SCIENZE INTEGRATE

TECNICHE PROFESSION

TECNICHE PROFESSION

LETTERE

LETTERE

INGLESE

INFORMATICA

INFORMATICA

TECNICHE PROFESSION

TECNICHE PROFESSION

LETTERE

SCIENZE CHIMICA

RELIGIONE

TECNICHE PROFESSION

TECNICHE PROFESSION

MATEMATICA

MATEMATICA

INGLESE

INGLESE

DIRITTO

FRANCESE

FRANCESE

SCIENZE INTEGRATE

SCIENZE CHIMICA

SCIENZE UMANE INTE

INGLESE

LETTERE

LETTERE

SCIENZE INTEGRATE

SCIENZE MOTORIE.

SCIENZE MOTORIE.

MATEMATICA

LETTERE

SCIENZE UMANE INTE

DIRITTO

SCIENZE CHIMICA

MATEMATICA

DIRITTO

SCIENZE UMANE INTE

INGLESE

SPAGNOLO

SCIENZE INTEGRATE

SCIENZE INTEGRATE

INGLESE

LETTERE

MUSICA

MUSICA

LETTERE

LETTERE

SCIENZE UMANE INTE

MATEMATICA

RELIGIONE

SPAGNOLO

FISICA

MATEMATICA

LETTERE

SCIENZE E TECNOLOGI

DIRITTO

INGLESE

LETTERE

MATEMATICA

INGLESE

SCIENZE E TECNOLOGI

SCIENZE INTEGRATE

RELIGIONE

SCIENZE INTEGRATE

TECNICHE RAPPRESEN

TECNICHE RAPPRESEN

LETTERE

FISICA.

MATEMATICA

LETTERE

LETTERE

SCIENZE MOTORIE.

SCIENZE MOTORIE.

SCIENZE INTEGRATE.

SCIENZE E TECNOLOGI

DIRITTO

TECNICHE RAPPRESEN

MATEMATICA

LETTERE

INGLESE

FISICA

RELIGIONE

FRANCESE

TECNICHE COMUN. RE

ECONOMIA AZIENDAL

MATEMATICA

LETTERE

MATEMATICA

LETTERE

LETTERE

INGLESE

INGLESE

ARTE

ECONOMIA AZIENDAL

ECONOMIA AZIENDAL

MATEMATICA

FRANCESE

LETTERE

LETTERE

INGLESE

TECNICHE COMUN. RE

ARTE

TECNICHE PROFESSION

TECNICHE PROFESSION

TECNICHE PROFESSION

SCIENZE MOTORIE.

SCIENZE MOTORIE.

LETTERE

TECNICHE PROFESSION

TECNICHE PROFESSION

TECNICHE PROFESSION

FRANCESE

ECONOMIA AZIENDAL

SCIENZE MOTORIE.

SCIENZE MOTORIE.

RELIGIONE

DIRITTO

INFORMATICA

LETTERE

ECONOMIA AZIENDAL

DIRITTO

MATEMATICA

INGLESE

DIRITTO

DIRITTO

FRANCESE

MATEMATICA

LETTERE

LETTERE

FRANCESE

INFORMATICA

DIRITTO

ECONOMIA AZIENDAL

LETTERE

INGLESE

INGLESE

ECONOMIA AZIENDAL

MATEMATICA

LETTERE

LETTERE

DIRITTO
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IISS "V. Emanuele II - Ruffini"
Genova

ORARIO 2018-2019
VALIDO DAL 08 OTTOBRE 2018

Untis 2018

3AS 3AT 3BG 3BS 3BT 4AG 4AI 4AS

LU-1

LU-2

LU-3

LU-4

LU-5

LU-6

MA-1

MA-2

MA-3

MA-4

MA-5

MA-6

ME-1

ME-2

ME-3

ME-4

ME-5

ME-6

GI-1

GI-2

GI-3

GI-4

GI-5

GI-6

VE-1

VE-2

VE-3

VE-4

VE-5

VE-6

IGIENE

PSICOLOGIA

DIRITTO

SPAGNOLO

INGLESE

LETTERE

IGIENE

SPAGNOLO

MATEMATICA

PSICOLOGIA

INGLESE

METODOLOGIE OPERA

RELIGIONE

LETTERE

LETTERE

MATEMATICA

METODOLOGIE OPERA

DIRITTO

PSICOLOGIA

IGIENE

MATEMATICA

SPAGNOLO

LETTERE

INGLESE

LETTERE

LETTERE

IGIENE

PSICOLOGIA

DIRITTO

METODOLOGIE OPERA

TEORIA DELLA COMUN

LETTERE

LETTERE

MATEMATICA

LABORATORI TECNICI.

LABORATORI TECNICI.

MATEMATICA

PROGETTAZIONE MULT

PROGETTAZIONE MULT

INGLESE

LETTERE

TECNOLOGIE DEI PROC

MATEMATICA

INGLESE

LETTERE

LETTERE

LABORATORI TECNICI.

LABORATORI TECNICI.

LABORATORI TECNICI.

LABORATORI TECNICI.

RELIGIONE

LETTERE

TECNOLOGIE DEI PROC

TECNOLOGIE DEI PROC

MATEMATICA

PROGETTAZIONE MULT

PROGETTAZIONE MULT

TECNOLOGIE DEI PROC

TEORIA DELLA COMUN

INGLESE

SCIENZE MOTORIE.

SCIENZE MOTORIE.

ECONOMIA AZIENDAL

MATEMATICA

TECNICHE COMUN. RE

INGLESE

FRANCESE

ARTE

INGLESE

ECONOMIA AZIENDAL

LETTERE

LETTERE

TECNICHE PROFESSION

TECNICHE PROFESSION

TECNICHE PROFESSION

LETTERE

LETTERE

MATEMATICA

FRANCESE

ECONOMIA AZIENDAL

INGLESE

TECNICHE COMUN. RE

LETTERE

ARTE

TECNICHE PROFESSION

TECNICHE PROFESSION

TECNICHE PROFESSION

MATEMATICA

RELIGIONE

LETTERE

MATEMATICA

LETTERE

IGIENE

RELIGIONE

INGLESE

METODOLOGIE OPERA

MATEMATICA

DIRITTO

IGIENE

LETTERE

LETTERE

SPAGNOLO

SCIENZE MOTORIE.

SCIENZE MOTORIE.

INGLESE

LETTERE

DIRITTO

PSICOLOGIA

LETTERE

MATEMATICA

SPAGNOLO

IGIENE

PSICOLOGIA

PSICOLOGIA

SPAGNOLO

LETTERE

INGLESE

IGIENE

PSICOLOGIA

DIRITTO

MATEMATICA

TEORIA DELLA COMUN

LABORATORI TECNICI.

LABORATORI TECNICI.

INGLESE

PROGETTAZIONE MULT

MATEMATICA

LABORATORI TECNICI.

LABORATORI TECNICI.

RELIGIONE

INGLESE

LETTERE

TEORIA DELLA COMUN

LETTERE

TECNOLOGIE DEI PROC

TECNOLOGIE DEI PROC

SCIENZE MOTORIE.

SCIENZE MOTORIE.

MATEMATICA

MATEMATICA

INGLESE

PROGETTAZIONE MULT

PROGETTAZIONE MULT

LETTERE

PROGETTAZIONE MULT

LABORATORI TECNICI.

LABORATORI TECNICI.

TECNOLOGIE DEI PROC

TECNOLOGIE DEI PROC

LETTERE

ECONOMIA AZIENDAL

RELIGIONE

INGLESE

MATEMATICA

LETTERE

LETTERE

LETTERE

TECNICHE COMUN. RE

MATEMATICA

TECNICHE PROFESSION

TECNICHE PROFESSION

TECNICHE PROFESSION

ARTE

INGLESE

SCIENZE MOTORIE.

SCIENZE MOTORIE.

FRANCESE

LETTERE

TECNICHE PROFESSION

TECNICHE PROFESSION

TECNICHE PROFESSION

LETTERE

ECONOMIA AZIENDAL

LETTERE

MATEMATICA

TECNICHE COMUN. RE

FRANCESE

INGLESE

ECONOMIA AZIENDAL

ARTE

DIRITTO

DIRITTO

ECONOMIA AZIENDAL

INGLESE

LETTERE

LETTERE

MATEMATICA

RELIGIONE

LETTERE

DIRITTO

INFORMATICA.

INFORMATICA.

ECONOMIA AZIENDAL

ECONOMIA AZIENDAL

SCIENZE MOTORIE.

SCIENZE MOTORIE.

DIRITTO

MATEMATICA

ECONOMIA AZIENDAL

LETTERE

LETTERE

INFORMATICA

INFORMATICA

DIRITTO

INFORMATICA

MATEMATICA

LETTERE

ECONOMIA AZIENDAL

INGLESE

INGLESE

LETTERE

LETTERE

PSICOLOGIA

PSICOLOGIA

INGLESE

DIRITTO

LETTERE

PSICOLOGIA

MATEMATICA

SPAGNOLO

IGIENE.

TECNICA AMMINISTRA

LETTERE

PSICOLOGIA

TECNICA AMMINISTRA

RELIGIONE

INGLESE

IGIENE

IGIENE

DIRITTO

LETTERE

LETTERE

PSICOLOGIA

MATEMATICA

MATEMATICA

IGIENE

SCIENZE MOTORIE.

SCIENZE MOTORIE.

SPAGNOLO

INGLESE
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IISS "V. Emanuele II - Ruffini"
Genova

ORARIO 2018-2019
VALIDO DAL 08 OTTOBRE 2018

Untis 2018

4AT 4BG 4BS 4BT 5AF 5AG 5AS 5BG

LU-1

LU-2

LU-3

LU-4

LU-5

LU-6

MA-1

MA-2

MA-3

MA-4

MA-5

MA-6

ME-1

ME-2

ME-3

ME-4

ME-5

ME-6

GI-1

GI-2

GI-3

GI-4

GI-5

GI-6

VE-1

VE-2

VE-3

VE-4

VE-5

VE-6

TEORIA DELLA COMUN

LETTERE

MATEMATICA

LABORATORI TECNICI.

LABORATORI TECNICI.

LABORATORI TECNICI.

TECNOLOGIE DEI PROC

TECNOLOGIE DEI PROC

TEORIA DELLA COMUN

MATEMATICA

LETTERE

PROGETTAZIONE MULT

TEORIA DELLA COMUN

RELIGIONE

INGLESE

LABORATORI TECNICI.

LABORATORI TECNICI.

LABORATORI TECNICI.

TECNOLOGIE DEI PROC

TECNOLOGIE DEI PROC

PROGETTAZIONE MULT

LETTERE

LETTERE

INGLESE

MATEMATICA

PROGETTAZIONE MULT

SCIENZE MOTORIE.

SCIENZE MOTORIE.

INGLESE

LETTERE

MATEMATICA

ARTE

INGLESE

LETTERE

LETTERE

FRANCESE

ECONOMIA AZIENDAL

LETTERE

SCIENZE MOTORIE.

SCIENZE MOTORIE.

TECNICHE PROFESSION

TECNICHE PROFESSION

INGLESE

MATEMATICA

LETTERE

TECNICHE PROFESSION

TECNICHE PROFESSION

TECNICHE PROFESSION

ECONOMIA AZIENDAL

FRANCESE

TECNICHE COMUN. RE

MATEMATICA

INGLESE

TECNICHE PROFESSION

RELIGIONE

ECONOMIA AZIENDAL

LETTERE

LETTERE

ARTE

TECNICHE COMUN. RE

INGLESE

PSICOLOGIA

SCIENZE MOTORIE.

SCIENZE MOTORIE.

IGIENE.

RELIGIONE

SPAGNOLO

IGIENE

DIRITTO

PSICOLOGIA

TECNICA AMMINISTRA

LETTERE

DIRITTO

MATEMATICA

INGLESE

LETTERE

IGIENE

TECNICA AMMINISTRA

PSICOLOGIA

PSICOLOGIA

IGIENE

INGLESE

MATEMATICA

SPAGNOLO

PSICOLOGIA

MATEMATICA

SPAGNOLO

DIRITTO

LETTERE

LETTERE

LABORATORI TECNICI.

LABORATORI TECNICI.

LABORATORI TECNICI.

LETTERE

TEORIA DELLA COMUN

INGLESE

LABORATORI TECNICI.

LABORATORI TECNICI.

LABORATORI TECNICI.

TECNOLOGIE DEI PROC

TECNOLOGIE DEI PROC

LETTERE

PROGETTAZIONE MULT

PROGETTAZIONE MULT

TEORIA DELLA COMUN

RELIGIONE

MATEMATICA

INGLESE

PROGETTAZIONE MULT

INGLESE

TEORIA DELLA COMUN

MATEMATICA

MATEMATICA

LETTERE

SCIENZE MOTORIE.

SCIENZE MOTORIE.

LETTERE

LETTERE

TECNOLOGIE DEI PROC

TECNOLOGIE DEI PROC

ECONOMIA AZIENDAL

ECONOMIA AZIENDAL

DIRITTO

INGLESE

SCIENZE MOTORIE.

SCIENZE MOTORIE.

ECONOMIA AZIENDAL

ECONOMIA AZIENDAL

MATEMATICA

FRANCESE

INGLESE

DIRITTO

ECONOMIA AZIENDAL

LETTERE

LETTERE

DIRITTO

DIRITTO

MATEMATICA

DIRITTO

FRANCESE

MATEMATICA

RELIGIONE

LETTERE

LETTERE

FRANCESE

INGLESE

LETTERE

LETTERE

DIRITTO

ECONOMIA AZIENDAL

INGLESE

ECONOMIA AZIENDAL

TECNICHE PROFESSION

TECNICHE PROFESSION

FRANCESE

LETTERE

ARTE

MATEMATICA

SCIENZE MOTORIE.

SCIENZE MOTORIE.

LETTERE

TECNICHE PROFESSION

MATEMATICA

TECNICHE PROFESSION

TECNICHE PROFESSION

TECNICHE PROFESSION

LETTERE

LETTERE

ARTE

INGLESE

MATEMATICA

FRANCESE

TECNICHE COMUN. RE

ECONOMIA AZIENDAL

TECNICHE COMUN. RE

RELIGIONE

LETTERE

LETTERE

INGLESE

ECONOMIA AZIENDAL

SPAGNOLO

IGIENE

TECNICA AMMINISTRA

INGLESE POTENZIA

LETTERE

LETTERE

PSICOLOGIA

DIRITTO

LETTERE POTENZIA

IGIENE

SCIENZE MOTORIE

SCIENZE MOTORIE

MATEMATICA

MATEMATICA

RELIGIONE

PSICOLOGIA

PSICOLOGIA

INGLESE

SPAGNOLO

LETTERE

LETTERE POTENZIA

DIRITTO POTENZIA

IGIENE

PSICOLOGIA

LETTERE

PSICOLOGIA

TECNICA AMMINISTRA

MATEMATICA

IGIENE.

INGLESE

ARTE

INGLESE

LETTERE

LETTERE

FRANCESE

MATEMATICA

TECNICHE PROFESSION

TECNICHE PROFESSION

TECNICHE PROFESSION

LETTERE

ECONOMIA AZIENDAL

TECNICHE COMUN. RE

FRANCESE

LETTERE

LETTERE

MATEMATICA

INGLESE

RELIGIONE

TECNICHE COMUN. RE

ARTE

ECONOMIA AZIENDAL

TECNICHE PROFESSION

TECNICHE PROFESSION

TECNICHE PROFESSION

ECONOMIA AZIENDAL

LETTERE

MATEMATICA

INGLESE

SCIENZE MOTORIE.

SCIENZE MOTORIE.
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IISS "V. Emanuele II - Ruffini"
Genova

ORARIO 2018-2019
VALIDO DAL 08 OTTOBRE 2018

Untis 2018

5BS

LU-1

LU-2

LU-3

LU-4

LU-5

LU-6

MA-1

MA-2

MA-3

MA-4

MA-5

MA-6

ME-1

ME-2

ME-3

ME-4

ME-5

ME-6

GI-1

GI-2

GI-3

GI-4

GI-5

GI-6

VE-1

VE-2

VE-3

VE-4

VE-5

VE-6

LETTERE

SPAGNOLO

MATEMATICA

IGIENE.

SCIENZE MOTORIE.

SCIENZE MOTORIE.

DIRITTO

LETTERE

PSICOLOGIA

INGLESE

MATEMATICA

IGIENE

LETTERE

LETTERE

RELIGIONE

IGIENE

INGLESE

SPAGNOLO

MATEMATICA

TECNICA AMMINISTRA

LETTERE

PSICOLOGIA

SPAGNOLO

DIRITTO

IGIENE

DIRITTO

INGLESE

LETTERE

TECNICA AMMINISTRA

PSICOLOGIA

Il Dirigente Scolastico - Prof. Giovanni Poggio


